DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRICULARIZAÇÃO DA
EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA: VIVÊNCIAS E PROJETOS PARA A EDUCAÇÃO
AMBIENTAL E SUSTENTABILIDADE NO CURSO DE PEDAGOGIA DA UPE CAMPUS
MATA NORTE de autoria de ANA MARIA SOTERO PEREIRA, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89704

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89704